
iHospîtafcr
1« J

609%' re .

—

Centre Hospitalier Universitaire de Nice
Hôpital de Cimiez

4, avenue Reine Victoria
BP1179

06003 Nice cedex 1

C.H.U.N. Direction des Relations Humaines CIMIEZ 12 pages

COMPOSITION DES COMMISSIONS ADMINISTRATIVES PARITAIRES LOCALES

DECISION

Manuel Accréditation :

Prévalent :

M g

Rédaction

F. TRIFOGLI : 34627

Date de création :

18/11/2011

Signature

ot̂ L

Secondaire :

Vérification

C. STELANDRE : 34629
S. TROMBETTA : 34651

Date de vérification :

26/03/2012

€Tp

Mots clés :

Approbation

E. BOUVIER MULLER 34503

Date d'approbation :

09/05/2012

S«fnjatupe>.

Diffusion

Date : Emetteur : Type :

Ë>3 restreint

09/05/2012 DgéPéral

Application

Immédiate

Mode : Cible :

Fyl r-jonipr D d reciion générale
k/\ (JdjJltM Q d rections fonctionnelles

1 Grïl3il D services cliniques
. . D services médico-techniques

site intranet n tous services
D tous personnels
H membres CAP

Validité

permanente



S lis : s : : : v •
: II* hé Universitaire

™ ™-
•s» d€ NICE

DIRECTION DES RELATIONS HUMAINES

COMPOSITION DES
COMMISSIONS

ADMINISTRATIVES PARITAIRES
LOCALES

Elaboration : F. TRIFOGLI : 34627
S. TROMBETTA: 34651

CIMIEZ Page 1 sur 12
CAPL/Composition2012

Création

18/11/2011
Approbation

09/05/2012

MàJ

26/03/2012

Diffusion
09/05/2012

Vérification

26/03/20 12

Application
immédiate

Validité : permanente
CAPI COMI'OSI 110\N 26 0-i 2012.DOC

Le DIRECTEUR GENERAL

DU CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE NICE

VU - la loi n° 83-634 du 13 Juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires et
notamment l'article 9,

VU - la loi n° 86-33 du 9 Janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la Fonction
Publique Hospitalière et notamment les articles 17 à 22,

VU - le décret n° 2003-655 du 18 juillet 2003 relatif aux Commissions Administratives Paritaires locales et
départementales de la fonction publique hospitalière modifié par le décret n° 2011-582 du 26 mai
2011,

VU - l'arrêté du 27 mai 2011 fixant la date des élections pour le renouvellement des commissions
administratives paritaires locales et départementales de la Fonction Publique Hospitalière,

VU - la circulaire N°DGOS/RH312011-155 du 26 avril 2011 relative aux règles applicables aux élections
des commissions administratives paritaires locales/départementales et aux comités techniques des
établissements publics de santé et des établissements publics sociaux et médico-sociaux,

VU - les résultats aux élections des Représentants du Personnel aux Commissions Administratives Paritaires
locales du 20 octobre 2011,

VU - le procès verbal du 28 octobre 2011 portant détermination des sièges des représentants du personnel,
suite aux résultats des élections du 20 octobre 2011 en vue du renouvellement des membres siégeant
au sein des Commissions Administratives Paritaires Locales du Centre Hospitalier Universitaire de
Nice,

VU - la délibération du Conseil de Surveillance du 25 avril 2012 portant modification de la représentation du
Centre Hospitalier Universitaire de Nice aux commissions administratives paritaires locales.



D E C I D E

Les COMMISSIONS ADMINISTRATIVES PARITAIRES LOCALES DU CENTRE HOSPITALIER
UNIVERSITAIRE DE NICE sont constituées nominativement comme suit :

I COMMISSION ADMINISTRATIVE PARITAIRE N° 1 ||

CORPS DE CATEGORIE A

A) - REPRESENTANTS DE L'ADMINISTRATION

1 TITULAIRE

. N° 1 - Le Président du CONSEIL DE SURVEILLANCE, ou Mme le Dr MARTINAUX, son représentant

1 SUPPLEANT

. N° 1 - Monsieur le Dr KURZENNE

B) - REPRESENTANTS DU PERSONNEL

* PERSONNELS D'ENCADREMENT TECHNIQUE

Ingénieurs généraux. Ingénieurs hospitaliers en chef de classe exceptionnelle, Ingénieurs hospitaliers en chef de classe normale. Ingénieurs
hospitaliers principaux. Ingénieurs hospitaliers, Chefs d'exploitation.

Membre Titulaire Membre Suppléant

Siège N°l :

LECOQ Michel PEDRENO Yvon
Ingénieur Hospitalier Principal Ingénieur Hospitalier Principal
(F.O.) (F.O.)



COMMISSION ADMINISTRATIVE PARITAIRE N° 2

CORPS DE CATEGORIE A

A) - REPRESENTANTS DE L'ADMINISTRATION

4 TITULAIRES

. N° 1 - Le Président du CONSEIL DE SURVEILLANCE ou Mme le Dr MARTINAUX, son représentant

. N° 2 - Monsieur ARENILLA

. N° 3 - Mme GUIGONIS

. N° 4 - M. DERLEDER

4 SUPPLEANTS

. N° 1 - Monsieur le Dr KURZENNE

. N° 2 - Madame ASSO-VERLAQUE

. N° 3 - Monsieur le Dr BOMBIN

. N° 4 - M. GERALD

B) - REPRESENTANTS DU PERSONNEL

* PERSONNELS DE CATEGORIE "A" DES SERVICES DE SOINS, DES SERVICES MEDICO-TECHNIQUES ET
DES SERVICES SOCIAUX

Sous groupe 1 :
Directeurs d'écoles préparant au certificat-cadre de sage-femme, directeurs d'écoles préparant au diplôme d'Etat de sage-femme ; infirmiers
de bloc opératoire cadres supérieurs de santé, infirmiers anesthésistes cadres supérieurs de santé, puéricultrices cadres supérieurs de santé,
infirmiers cadres supérieurs de santé, techniciens de laboratoires cadres supérieurs de santé, manipulateurs d'électroradiologie cadres
supérieurs de santé, préparateurs en pharmacie hospitalière cadres supérieurs de santé, masseurs-kinésithérapeutes cadres supérieurs de santé,
ergothérapeutes cadres supérieurs de santé, psychomotriciens cadres supérieurs de santé, diététiciens cadres supérieurs de santé, pédicures-
podologues cadres supérieurs de santé, orthophonistes cadres supérieurs de santé, orthoptistes cadres supérieurs de santé, sages-femmes
cadres supérieurs, cadres supérieurs socio-éducatifs, infirmiers de bloc opératoire cadres de santé, infirmiers anesthésistes cadres de santé,
puéricultrices cadres de santé, infirmiers cadres de santé, techniciens de laboratoires cadres de santé, manipulateurs d'électroradiologie cadres
de santé, préparateurs en pharmacie hospitalière cadres de santé, masseurs-kinésithérapeutes cadres de santé, ergothérapeutes cadres de santé,
psychomotriciens cadres de santé, diététiciens cadres de santé, pédicures-podologues cadres de santé, orthophonistes cadres de santé,
orthoptistes cadres de santé, sages-femmes cadres, cadres socio-éducatifs.

Sous groupe 2 :
Psychologues hors classe - Psychologues de classe normale

Sous groupe 3 :
Sages-femmes de classe supérieure, infirmiers anesthésistes de classe supérieure, infirmiers de bloc opératoire de classe supérieure,
puéricultrices de classe supérieure, sages-femmes de classe normale, infirmiers anesthésistes de classe normale, infirmiers de bloc opératoire
de classe normale, puéricultrices de classe normale, infirmiers en soins généraux et spécialisés de quatrième grade, infirmiers en soins
généraux et spécialisés de troisième grade, infirmiers en soins généraux et spécialisés de deuxième grade, infirmiers en soins généraux et
spécialisés de premier grade et de deuxième grade.

Membres Titulaires Membres Suppléants

Siège N° 1 :

LEY Nicole
Technicienne de Laboratoire Cadre de Santé
(F.O.)

MARABUTO Jean-Paul
Manipulateur radio Cadre de Santé
(F.O.)



Sièse A^0 2 ;

REMI Marina
Infirmière Cadre de Santé
(F.O.)

Siège N° 3 :

MAZZELLA Nicole
Infirmière Cadre de santé
(C.G.T.)

Siège N° 4 :

DESJARDINS Bénédicte
Infirmière Anesthésiste de cl. supérieure
(C.G.T.)

CAMOUS Martine
Infirmier Anesthésiste de cl.supérieure
(F.O.)

AUBEN Francine
Infirmière Cadre de santé
(C.G.T.)

LAJOIE Isabelle
Infirmière Anesthésiste de cl. supérieure
(C.G.T.)

COMMISSION ADMINISTRATIVE PARITAIRE N° 3

CORPS DE CATEGORIE A

A) - REPRESENTANTS DE L'ADMINISTRATION

1 TITULAIRE

. N° 1 - Le Président du CONSEIL DE SURVEILLANCE, ou Mme le Dr MARTINAUX, son représentant

1 SUPPLEANT

. N° 2 - Mme ASSO-VERLAQUE

B) - REPRESENTANTS DU PERSONNEL

* PERSONNELS D'ENCADREMENT ADMINISTRATIF

Attachés principaux d'administration hospitalière, Attachés d'administration hospitalière, Conservateurs en chef du patrimoine.

Membres Titulaires

Siège N° 1 :

BASSO Georges
Attaché d'Administration Hospitalière
(C.F.E. - C.G.C.)

Membres Suppléants

CHIMENTI Patricia
Attachée Principal d'Administration Hosp.
(C.F.E. - C.G.C.)

4



COMMISSION ADMINISTRATIVE PARITAIRE N° 4

CORPS DE CATEGORIE B

A) - REPRESENTANTS DE L'ADMINISTRATION

2 TITULAIRES

. N° 1 - Le Président du CONSEIL DE SURVEILLANCE, ou Mme le Dr MARTINAUX, son représentant

. N° 2 - Monsieur ARENILLA

2 SUPPLEANTS

. N° 1 - Monsieur le Dr KURZENNE

. N° 2 - Madame ASSO-VERLAQUE

B) - REPRESENTANTS DU PERSONNEL

* PERSONNELS D'ENCADREMENT TECHNIQUE ET OUVRIER

Techniciens supérieurs en organisation de classe supérieure et de classe normale, Techniciens en organisation de classe supérieure et de classe
normale, Chefs de salle de classe supérieure et de classe normale. Préparateurs de travaux de classe supérieure et de classe normale. Pupitreurs
de classe supérieure et de classe normale. Techniciens supérieurs hospitaliers de 2cme classe, Techniciens supérieurs hospitaliers de lerc classe,
Techniciens hospitaliers.

Membres Titulaires

Siège N° 1 :

GARD AIRE Eric
Technicien Supérieur en organisation de cl supérieure
(F.O.)

Sièee N° 2 :

DRAGONI Michel
Technicien Supérieur hospitalier de leie classe
(SEL/SUD 06)

Membres_Suppl éants

MAFFEI Jacques
Technicien Supérieur Hospitalier
de lère classe (F.O.)

PORTANERI Daniel
Technicien Supérieur Hospitalier
de lère classe (SEL/SUD 06)



COMMISSION ADMINISTRATIVE PARITAIRE N° 5

CORPS DE CATEGORIE B

A) - REPRESENTANTS DE L'ADMINISTRATION

4 TITULAIRES

. N° 1 - Le Président du CONSEIL DE SURVEILLANCE, ou Mme le Dr MARTINAUX, son représentant

. N° 2 - Monsieur ARENILLA

. N° 3 - Monsieur TREPPOZ

. N° 4 - Mademoiselle BAUD
s

4 SUPPLEANTS

. N° 1 - Madame ASSO-VERLAQUE

. N° 2 - Monsieur GERALD

. N° 3 - Monsieur MAVIC

. N° 4 - Monsieur le Dr BOMBIN

- REPRESENTANTS DU PERSONNEL

* PERSONNELS DES SERVICES DE SOINS, DES SERVICES MEDICO-TECHNIQUES ET
SERVICES SOCIAUX

Infirmiers de classe supérieure, Techniciens de laboratoires de classe supérieure, Manipulateurs d'électroradiologic médicale de classe
supérieure. Préparateurs en pharmacie hospitalière de classe supérieure, Masseurs-kinésithérapeutes de classe supérieure, Ergothérapeutcs de
classe supérieure, Psychomotriciens de classe supérieure, Diététiciens de classe supérieure, Pédicures-podologues de classe supérieure.
Orthophonistes de classe supérieure, Orthoptistes de classe supérieure, Conseillers en économie sociale et familiale principaux, Assistants
socio-éducatifs. Educateurs déjeunes enfants de classe supérieure, Educateurs techniques spécialisés de classe supérieure, Infirmiers de classe
normale. Techniciens de laboratoires de classe normale, Manipulateurs d'électroradiologie de classe normale, Préparateurs en phannacie
hospitalière de classe normale, Masseurs-kinésithérapeutes de classe normale, Ergothérapeutes de classe normale, Psychomotriciens de classe
normale, Diététiciens de classe normale. Pédicures-podologues de classe normale, Orthophonistes de classe normale, Orthoptistes de classe
normale. Conseillers en économie sociale et familiale. Educateurs déjeunes enfants de classe normale, Educateurs techniques spécialisés de
classe normale. Animateurs, Moniteurs-éducateurs, Techniciens de laboratoire de classe fonctionnelle (cadre d'extinction).



Membres Titulaires Membres Suppléants

Siège N° 1 :

DECONINCK Nicolas
Infirmier D.E. de classe normale
(C.G.T.)

Siège N° 2 :

CINI Christiane
Infinnière D.E. de classe supérieure
(C.G.T.)

Siège N° 3 :

GLEIZES Laurent
Infirmier D.E. de classe supérieure
(C.G.T.)

Sièse N° 4 :

ANDREANI Bérénice
Infinnière D.E. de classe supérieure
(C.F.D.T.)

FONTANA Nathalie
Infirmier D.E. de classe normale
(C.G.T.)

GARCIA Marina
Infinnière D.E. de classe normale
(C.G.T.)

PONT Francis
Manipulateur radio de cl supérieure
(C.G.T.)

ROCKET Pascale
Technicienne de laboratoire
de classe supérieure
(C.F.D.T.)



COMMISSION ADMINISTRATIVE PARITAIRE N° 6

CORPS DE CATEGORIE B

A) - REPRESENTANTS DE L'ADMINISTRATION

3 TITULAIRES

. N° 1 - Le Président du CONSEIL DE SURVEILLANCE, ou Mme le Dr MARTINAUX, son représentant

. N° 2 - Monsieur ARENILLA

. N° 3 - Monsieur GERALD

3 SUPPLEANTS

. N° 1 - Monsieur le Dr BOMBIN

. N° 2 - Madame ASSO-VERLAQUE

. N° 3 - Monsieur le Dr KURZENNE

B) - REPRESENTANTS DU PERSONNEL

* PERSONNELS D'ENCADREMENT ADMINISTRATIF ET DES SECRETARIATS MEDICAUX

Adjoints des cadres hospitaliers de classe exceptionnelle. Assistants Médico-Administratifs de classe exceptionnelle, Adjoints des cadres
hospitaliers de classe supérieure. Assistants Médico-Administratifs de classe supérieure. Adjoints des cadres hospitaliers de classe normale.
Assistants Médico-Administratifs de classe normale.

Membres Titulaires

Siège N° 1 :

INTAGLIATA Claudia
Assistante médico administrative de cl. normale
(C.G.T.)

Siège N° 2 :

SPEZIA Claudette
Assistante médico administrative de cl.supérieure
(C.G.T.)

Siège N° 3 :

GIANNUZZI Eliane
Assistante médico administrative de cl. normale
(F.O.)

Membres Suppléants

MENDES Albert
Adjoint des Cadres Hospitaliers
de cl. normale
(C.G.T.)

BARALE Lysiane
Assistante médico administrative
de cl normale
(C.G.T.)

MANSILHA Jacqueline
Assistante médico administrative
de cl. supérieure
(F.O.)



COMMISSION ADMINISTRATIVE PARITAIRE N° 7

CORPS DE CATEGORIE C

A) - REPRESENTANTS DE L'ADMINISTRATION

4 TITULAIRES
. N° 1 - Le Président du CONSEIL DE SURVEILLANCE, ou Mme le Dr MARTINAUX, son représentant
. N° 2 - Monsieur ARENILLA
. N° 3 - Monsieur le Dr BOMBIN
. N° 4 - Mademoiselle BAUD

4 SUPPLEANTS
. N° 1 - Monsieur TREPPOZ
. N° 2 - Madame ASSO-VERLAQUE
. N° 3 - Monsieur le Dr KURZENNE
. N° 4 - Monsieur MAVIC

B) - REPRESENTANTS DU PERSONNEL

* PERSONNELS TECHNIQUES, OUVRIERS, CONDUCTEURS AMBULANCIERS ET
PERSONNELS D'ENTRETIEN ET DE SALUBRITE

Sous groupe I :
Agents de maîtrise principaux, conducteurs ambulanciers hors catégorie, maîtres ouvriers principaux, dessinateurs principaux, dessinateurs
chefs de groupe, agents de maîtrise, conducteurs ambulanciers de lere catégorie, maîtres ouvriers.

Sous groupe 2 :
Agents de service mortuaire et de désinfection de 1ère catégorie (cadre d'extinction), dessinateurs, conducteurs ambulanciers de 2emt

catégorie, ouvriers professionnels qualifiés, ouvriers professionnels spécialisés, conducteurs d'automobile de lere catégorie, agents de service
mortuaire et de désinfection de 2cmc catégorie (cadre d'extinction), agents d'entretien qualifiés, agents du service intérieur hors catégorie
(cadre d'extinction), Techniciens en hyperbaric de classe supérieure et de classe normale

Membres Titulaires

Siège N° 1 :
TYRNER René
Maître ouvrier
(C.G.T.)

Siège N° 2:
IACOBBI Philippe
Conducteur ambulancier leic Catégorie
(C.G.T.)

Siège N° 3 :
FUENTES Michel
Maître ouvrier
(F.O.)

Siège N° 4 :
ELLUL Pierre
Agent de maîtrise
(SEL/SUD 06)

Membres Suppléants

REVELLI Daniel
Agent de maîtrise
(C.G.T.)

MARCHAND Pascal
Agent de maîtrise
(C.G.T.)

SCIANAMEA Joseph
Ouvrier Professionnel Qualifié
(F.O.)

MANUELLO Daniel
Agent de maîtrise Principal
(SEL/SUD 06)



COMMISSION ADMINISTRATIVE PARITAIRE N° 8

CORPS DE CATEGORIE C

A) - REPRESENTANTS DE L'ADMINISTRATION

5 TITULAIRES

. N° 1 - Le Président du CONSEIL DE SURVEILLANCE, ou Mme le Dr MARTIN AUX, son représentant

. N° 2 - Monsieur ARENILLA

. N° 3 - Monsieur le Dr BOMBIN

. N° 4 - Mademoiselle BAUD

. N° 5 - Monsieur le Dr KURZENNE

5 SUPPLEANTS

. N° 1 - Madame GUIGONIS
N° 2 - Madame ASSO-VERLAQUE

. N° 3 - Monsieur GERALD

. N° 4 - Monsieur MAVIC

. N° 5 - Monsieur TREPPOZ

- REPRESENTANTS DU PERSONNEL

* PERSONNELS DES SERVICES DE SOINS, DES SERVICES MEDICO-TECHNIQUES ET DES SERVICES
SOCIAUX

Aides-soignants de classe exceptionnelle, Aides-soignants de classe supérieure, Moniteurs d'atelier (cadre d'extinction), Aides techniques
d'électroradiologie (cadre d'extinction). Aides préparateurs (cadre d'extinction), Aides de laboratoire de classe supérieure (cadre d'extinction),
Aides de phannacie de classe supérieure. Aides d'électroradiologic de classe supérieure (cadre d'extinction), Aides-soignants de classe normale.
Aides de laboratoire de classe normale (cadre d'extinction), Aides de pharmacie de classe normale. Aides techniques de laboratoire (cadre
d'extinction), Aides d'électroradiologie de classe normale (cadre d'extinction), Agents des services hospitaliers qualifiés. Aides-soignants (cadre
d'extinction). Elèves aides-soignants. Adjoints d'internat (cadre d'extinction).

Membres Titulaires Membres Suppléants

Sièse N° 1 :

GAUBERTI Stéphane
Aide-soignant de classe supérieure
(C.G.T.)

RICHARD Graziella
Aide-soignante de classe supérieure
(C.G.T.)

Siège N° 2

TERRIEN Jean Yves
Aide-soignant de classe supérieure
(C.G.T.)

RELEVAT Franck
Aide-soignant de classe normale
(C.G.T.)

10



5/gge N° 3 ;

MOUTON Adeline
Aide-soignante de classe exceptionnelle
(C.G.T.)

LECELLIER Roselyne
Aide-soignante de classe supérieure
(C.G.T.)

Siège N° 4

LACAILLE Didier
Aide-soignant de classe normale
(C.G.T.)

DUMOULIN Stéphanie
Aide-soignante de classe normale
(C.G.T.)

Siège N° 5 :

ABASSIT Sabine
Aide-soignante de classe exceptionnelle
(F.O.)

RIES Florence
Aide-Soignante de classe exceptionnelle
(F.O.)

COMMISSION ADMINISTRATIVE PARITAIRE N° 9

CORPS DE CATEGORIE C

A) - REPRESENTANTS DE L'ADMINISTRATION

3 TITULAIRES

. N° 1 - Le Président du CONSEIL DE SURVEILLANCE, ou Mme le Dr MARTINAUX, son représentant

. N° 2 - Monsieur ARENILLA

. N° 3 - Monsieur TREPPOZ

3 SUPPLEANTS

. N° 1 - Monsieur le Dr BOMBIN

. N° 2 - Madame ASSO-VERLAQUE

. N° 3 - Monsieur le Dr KURZENNE

11



B) - REPRESENTANTS DU PERSONNEL

* PERSONNELS ADMINISTRATIFS

Adjoints administratifs principaux de 1 ère elasse, Permanenciers auxiliaires de régulation médicale chefs, Adjoints administratifs principaux
de 2ème classe, Permanenciers auxiliaires de régulation médicale principaux, Adjoints administratifs de 1ère classe, Permanenciers
auxiliaires de régulation médicale. Adjoints administratifs de 2cme classe.

Membres Titulaires

Sièse N° 1 :

MONTA Joëlle
Adjoint administratif hospit.Pal de leie classe
(C.G.T.)

Sièse N° 2 :

MASSEGLIA Régine
Adjoint administratif hospit.Pal de 1C1C classe
(C.G.T.)

Siège N° 3 :

ALUNNI-CHINCHILLA Sylviane
Adjoint administratif hospit.Pal de 2eme classe
(F.O.)

Membres Suppléants

PONSODA Fabienne
Adjoint administratif hospit. Pal de 2e

classe
(C.G.T.)

ANELLI Huguette
Adjoint administratif hospit. de 2e

classe
(C.G.T.)

FIANDRINO Nicole
Adjoint administratif hospit. Pal de luecl
(F.O.)

Nice, le 7 mai 2012

LE DIRECTEUR GENERAL,

E. BOUVIER MULLER

12


